[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1442 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a fiscalização de possíveis instalações clandestinas de esgoto em galeria pluvial da Rua Ana Maria Amélia Carvalho, no Bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

A fiscalização se faz necessária devido  o fluxo de água com odor e  cor escura, mesmo em períodos sem ocorrência de chuvas.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de outubro de 2017
)